
Zaneta J. (zanda30) ID 510002 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.8.2024, 1:58

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY, VŠEM PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ A PROSÍM VÁS O DODRŽOVÁNÍ URČITÝCH PRAVIDEL

  VAŠE DOTAZY KE ZBOŽÍ
  * ráda zodpovím, věci přeměřím, ale v tom případě očekávám rychlou reakci z Vaší strany: zda ještě máte či již nemáte o
zboží zájem.
  * Zájemce, kteří pošlou pouze obecný dotaz k dané věci a již nereagují dalším zájmem na mou odpověď anuluji nejpozději do
24 hod od odeslání mé odpovědi a tím uvolňuji příslušnou věc dalším zájemcům v pořadí

  PLATBA
  * Prosím o platby předem převodem na účet. NA DOBÍRKU po špatných zkušenostech již NEPOSÍLÁM!!!

  OSOBNÍ PŘEDÁNÍ
  * Ráda oblečení předám osobně na Praze 5 - Barrandov - Anděl - ušetříte tak za poštovné

  ZASLÁNÍ BALÍČKU
  * Balíček posílám doporučeně
  * Balíčky odesílám minimálně 1xtýdně
  * V případě ztráty balíčku poštou, vámi zaplacenou částku vracím
  * Obyčejné zásilky jsou pouze na Vaše vyžádání a Vaše RIZIKO.
  * Balíčky zasílám pouze do ČR

 O UVEDENÝCH CENÁCH NESMLOUVAM TAKOVETO NESOLIDNI ZAJEMCE IHNED MAŽU!!!

  REZERVACE
  * Věci rezervuji max. 5 dní - to je lhůta na zaplacení, ne na rozmyšlení. Pokud do té doby nebudete moci poslat peníze
(nemoc, nedostatek financí apod.), prosím, abyste mě o tom informovali, jinak vaši rezervaci po výše uvedeném datu zruším.

  REKLAMACE
  * Berte, prosím, na vědomí, že nabízené zboží je použité, nikoliv nové (pokud není uvedeno jinak, že jsme nenosili)
  * Pokud si nejste jistí velikostí a nekupujete si oblečení dopředu pro své děťátko, vyžádejte si rozměry, ráda přeměřím
předem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

